OFICIO PRESIDENTE nº 00337/2007
São Roque, 10 de abril de 2007.
Prezado Senhor,

Pelo presente encaminho a Vossa Senhoria petição de moradores do Jardim Boa Vista que reivindicam melhorias nos horários das linhas de ônibus, que nos domingos e feriados, pela manhã, só contam com os horários das 8h40 e 11h30.

Solicitam, também, a implantação de pontos de ônibus no bairro, mais especificamente alteração no ponto de ônibus da Rua Antonio Batista de Paula, que fica num local ermo e muito escuro.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ilustríssimo Senhor

DURIVAL CANTAMESSA
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02035/2007